
                 

         
        
    
                
       
	               
        
            
        

        
    
        
        			    
					Atletika dospělí
	Atletika dospělí – články
	Aktuality z klubu
	Členská základna
	Výsledky dospělí
		Lašská běžecká liga – výsledky
	Ostatní závody



	Fotogalerie dospělí
		Fotogalerie dospělí 2023
	Fotogalerie dospělí 2022
	Fotogalerie dospělí 2021
	Fotogalerie dospělí 2020
	Fotogalerie dospělí 2019
	Fotogalerie dospělí HISTORICKÉ
	Fotogalerie dospělí OSTATNÍ



	Zaběhni si „Zátopka“ i Ty! – pomalé šípy



	Atletika děti a mládež
	Aktuality
	Jak se stát atletem v našem atletickém klubu?
	Přihláška a lékařská prohlídka
	Členská sekce – aplikace EOS
	Katalog klubového oblečení
	Členské příspěvky
	Kontakty na trenéry
	Rozpis tréninků 2023/24
	Atletika pro děti
		Aktuality
	Základní informace Atletika pro děti



	Atletika mládež
		Aktuality
	Základní informace mládež
	Sportovní středisko



	Atletika dospělí
	Termínovka
	Informace závody
	Výsledky
		Výsledky od roku 2020
	Výsledky 2019
	Výsledky 2018
	Výsledky 2017
	Výsledky 2016
	Výsledky 2015
	Výsledky 2014
	Výsledky 2013
	Výsledky 2012
	Výsledky 2011



	Soustředění
	Klubové rekordy
	Klubový bazar



	Reportáže, postřehy …
	Reportáže – závody 2011
	Reportáže – závody 2010
	Rozhovory
	Fotohumor
	Povídky
	Příběhy
	Trénink Saši Neuwirtha
	Tréninkový deník Miloše Macíčka



	Lašská běžecká liga
	Lašská běžecká liga 2024
	Lašská běžecká liga 2023
	Lašská běžecká liga 2022



	Fotogalerie
	Fotogalerie děti
		Fotogalerie děti
	Fotogalerie děti 2013
	Fotogalerie děti 2012
	Fotogalerie děti 2011
	Fotogalerie děti 2010



	Fotogalerie dospělí
		Fotogalerie dospělí 2023
	Fotogalerie dospělí 2022
	Fotogalerie dospělí 2021
	Fotogalerie dospělí 2020
	Fotogalerie dospělí 2019
	Fotogalerie dospělí HISTORICKÉ
	Fotogalerie dospělí OSTATNÍ



	Fotogalerie Jiří Harašta
	Fotogalerie František Raška



	Emil Zátopek
	Emil Zátopek – články
	Dana Zátopková – články
	Běh rodným krajem Emila Zátopka



	O klubu
	Kontakty
	Dokumenty
	Zásady cookies (EU)




                
             
    

        
	    
    
        
            
                
                    404 - pracujeme na tom

                    V klidu

                    Můžete se vrátit Domů nebo hledat stránku, kterou jste hledali

                    	
		
		
	
                

            

        


    

    




    
    
        
        
        
		         

         
         
         
         

         
         

                             
        
            © 2024
                Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice            
        

        
        ↑

        
        
            
                    Responsive Theme
            powered by 
                    WordPress
        

        
    

    



	



	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		
	


		

		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketing
								
									
									Marketing
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas



AK EZ Kopřivnice


				
				
					
				Atletika dospělí
	Atletika dospělí – články
	Aktuality z klubu
	Členská základna
	Výsledky dospělí
		Lašská běžecká liga – výsledky
	Ostatní závody



	Fotogalerie dospělí
		Fotogalerie dospělí 2023
	Fotogalerie dospělí 2022
	Fotogalerie dospělí 2021
	Fotogalerie dospělí 2020
	Fotogalerie dospělí 2019
	Fotogalerie dospělí HISTORICKÉ
	Fotogalerie dospělí OSTATNÍ



	Zaběhni si „Zátopka“ i Ty! – pomalé šípy



	Atletika děti a mládež
	Aktuality
	Jak se stát atletem v našem atletickém klubu?
	Přihláška a lékařská prohlídka
	Členská sekce – aplikace EOS
	Katalog klubového oblečení
	Členské příspěvky
	Kontakty na trenéry
	Rozpis tréninků 2023/24
	Atletika pro děti
		Aktuality
	Základní informace Atletika pro děti



	Atletika mládež
		Aktuality
	Základní informace mládež
	Sportovní středisko



	Atletika dospělí
	Termínovka
	Informace závody
	Výsledky
		Výsledky od roku 2020
	Výsledky 2019
	Výsledky 2018
	Výsledky 2017
	Výsledky 2016
	Výsledky 2015
	Výsledky 2014
	Výsledky 2013
	Výsledky 2012
	Výsledky 2011



	Soustředění
	Klubové rekordy
	Klubový bazar



	Reportáže, postřehy …
	Reportáže – závody 2011
	Reportáže – závody 2010
	Rozhovory
	Fotohumor
	Povídky
	Příběhy
	Trénink Saši Neuwirtha
	Tréninkový deník Miloše Macíčka



	Lašská běžecká liga
	Lašská běžecká liga 2024
	Lašská běžecká liga 2023
	Lašská běžecká liga 2022



	Fotogalerie
	Fotogalerie děti
		Fotogalerie děti
	Fotogalerie děti 2013
	Fotogalerie děti 2012
	Fotogalerie děti 2011
	Fotogalerie děti 2010



	Fotogalerie dospělí
		Fotogalerie dospělí 2023
	Fotogalerie dospělí 2022
	Fotogalerie dospělí 2021
	Fotogalerie dospělí 2020
	Fotogalerie dospělí 2019
	Fotogalerie dospělí HISTORICKÉ
	Fotogalerie dospělí OSTATNÍ



	Fotogalerie Jiří Harašta
	Fotogalerie František Raška



	Emil Zátopek
	Emil Zátopek – články
	Dana Zátopková – články
	Běh rodným krajem Emila Zátopka



	O klubu
	Kontakty
	Dokumenty
	Zásady cookies (EU)






			




		




				
					